
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 313

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:01:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 28

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução de Serviços de Iluminação Pública no
Prolongamento entre as Avenidas Cleohano Pitaguary e Avenida Richard Freudenberg - denominada
como Avenida Videira, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários à
completa e perfeita e implantação.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução de Serviços de Iluminação Pública no
Prolongamento entre as Avenidas Cleohano Pitaguary e Avenida Richard Freudenberg - denominada
como Avenida Videira, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários à
completa e perfeita e implantação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Diário Oficial ... Baixar

15/05/2020 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Jornal da Cidad... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/313/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicos-de-iluminacao-publica-no-prolongamento-entre-as-avenidas-cleohano-pitaguary-e-avenida-richard-freudenberg-denominada-como-avenida-videira-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-necessarios-a-completa-e-perfe/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afafa41de92286b03f14666cc7370c7d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9718a45b3217d31d732fe859e3b4f784.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/05/2020 00:00:00Publica Despacho de Revogação - Imprensa Oficia... Baixar

14/05/2020 00:00:00DESPACHO DE REVOGAÇÃO Baixar

14/05/2020 00:00:00PROCESSO 00013249.989.20-3 - TRIBUNAL DE CONTAS... Baixar

06/05/2020 00:00:00PUBLICA AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - DIÁRIO... Baixar

05/05/2020 00:00:00PUBLICA AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - JORNAL... Baixar

05/05/2020 00:00:00PUBLICA AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - IMPREN... Baixar

04/05/2020 00:00:00LISTA DE MATERIAIS - ARQUIVO NOVO Baixar

04/05/2020 00:00:00EDITAL RETIFICADO - TOMADA DE PREÇOS 003/2020 Baixar

28/04/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

28/04/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

28/04/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

27/04/2020 00:00:00Decreto Municipal 6938/2020 - Denomina Avenida ... Baixar

27/04/2020 00:00:00Lista de Materiais Baixar

27/04/2020 00:00:00Detalhe Instalação Poste Reto Pesado Baixar

27/04/2020 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

27/04/2020 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

27/04/2020 00:00:00Memorial Descritivo Elétrico Baixar

27/04/2020 00:00:00Memorial Descritivo Medidor Baixar

27/04/2020 00:00:00Projeto 03 Baixar

27/04/2020 00:00:00Projeto 02 Baixar

27/04/2020 00:00:00Projeto 01 Baixar

27/04/2020 00:00:00ART de Obra ou Serviço Baixar

27/04/2020 00:00:00Edital - Tomada de Preços 003/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca99d91b24f584f5d3e7f7c257b09404.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f8b87acc950712b48643f7b8831805.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b651217fe6d0e2b9bd2df12e1628bdb7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b41d826274640991a15ad0a829332eff.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11fd7dabe9a5d3b19e276fda42f92e5b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0b7dc6011b2b6383bf1cd32f5b2d9ca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fefc0e7c29e684ccff6f5934877aea4.xlsx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b9ef9a74cf677f03c621c48849dd14.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c8b9e3ce4b0bac3cabe52d6910b0450.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0752ac6985c59ef68f8be4a0be845704.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f524afa2eea4a1eae04b8a8a7e90427.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0667ae10cad6d1ce9fcffeda2667aa6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6edee66e83df5c69cb27aaf6e34a2c96.xlsx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b23df65885d3d46945ed589674f6dfa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/456d4ecbee375294e5bbec7caff0d77d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc2d728c2115b63e1cf709d100222b06.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ed331ed03aedf812dbdc57129907fe2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47fe5c08ef2a808429befeab45d5c185.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34ccc77715c4b0495e72c25df9205127.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebc00c5c18ef206275e87ff9007e881d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99bf0bbe76eaa58b979d222954f78982.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a01b495a3dcbe1cea365edd945bf7f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f73742e6210b99ac56134f321ec2b4e.pdf

